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Copa Carrera i samarbete med Spånga IS FK, FK Bromma, Bromstens IK bjuder in till avslutsturnering för 5m5, 7m7, 9m9 för pojkar 

och flickor födda 2007–2011 samt 9m9, 11m11 för pojkar och flickor födda 2004–2006, Damer och Damjuniorer 

 

12–27 oktober 2019 

Plats:  Bromsten, Spånga, Bromma i Stockholm. Alla matcher spelas på konstgräs 

 

5 mot 5 klasser 

P8 Pojkar födda 2011. Spelar den 12 oktober. Spelar 4 matcher 1x30 minuter 

 

7 mot 7 klasser  

P9L_7 Pojkar födda 2010, lätt. Spelar den 12 oktober. 

P10L Pojkar födda 2009–2010, lätt. Spelar den 12 oktober. 

P11L Pojkar födda 2008, lätt. Spelar den 13 oktober. 

 

9 mot 9 klasser liten plan 

P12L9, F12L9 Pojkar och flickor födda 2007, lätt. Spelar 19–20 oktober. 

P12M9 Pojkar födda 2007, medel. Spelar den 19–20 oktober. 

P13L, F13L, F13MS Pojkar och flickor födda 2006. Lätt och medelsvår nivå. Spelar den 26–27 oktober. Spelar en dag gruppspel och 

en annan dag slutspel. 

 

9 mot 9 klasser stor plan 

P14L, F14L Pojkar och flickor födda 2005. Lätt och medelsvår nivå. Spelar den 26–27 oktober. Spelar en dag gruppspel och en 

annan dag slutspel. 

 

11 mot 11 klasser 

F15L, F15MS Pojkar och flickor födda 2004. Lätt och medelsvår nivå. Spelar den 26–27 oktober. Spelar en dag gruppspel och en 

annan dag slutspel. 

Dam Dam div 3–5. Öppen klass för Dam och Damjuniorer. Spelar den 26–27 oktober. Spelar en dag gruppspel och en 

annan dag slutspel. 

www.copacarrera.com  

På ovanstående webbsida kan ni utöver OktoberBollen läsa om kommande futsal cuper under höst/vinter och anmäla er: 

November Indoor, på vanligt hallgolv, spel 23–24 november för P/F8-P/F12, (P/F2011-P/F2007). Anmälan öppen. 

JulBollen, futsal på vanligt hallgolv, spel 20–22 december för P/F8-P/F9, F10-F15 (P/F2011-P/F2010, F2009-F2004)). Anmälan 

öppen. 

 

Januari Indoor, futsal på vanligt hallgolv, spel 24–25 januari 2020 för P/F8-P/F12 (P/F2012-P/F2008) (2020 års klassbeteckning). 

Anmälan öppen. 

Vinterligan Copa Carrera futsal på vanligt hallgolv, spel under tre tillfällen vinter 2019–2020 för P/F13-P/F15 samt F16-19. 

Anmälan öppnas inom kort. 
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1 ALLMÄN INFORMATION 

Spelform 19–20/10 

P12L9, P12M9, F12L9 spelar 9 mot 9 liten plan. Alla lag i dessa klasser garanteras 6 matcher 1x25 minuter. Första gruppspel enligt 

lottning, för andra dagens gruppspel räknas resultat från första dagen internt för att få jämnare matcher andra dagen. Resultat 

publiceras inte. P12L9 och P12M9 har 2 grupper med 4 lag i vardera gruppen både dag 1 och dag 2. F12L9 har 2 grupper med 5 lag i 

vardera gruppen första dagen. Fyra lag spelar 4 matcher lördag och två matcher söndag övriga lag spelar 3 matcher vardera dagen. 

Detta pga. ojämna antal lag i grupperna. Andra dagen är det tre grupper en med 4 lag och två med tre lag. 

Spelform 26–27/10 

P/F13-P/F15, Damjuniorer, Damer. Information om dessa klasser kommer senare. 

Åldersdispenser.  

Allmänt tillåts inga överåriga i klasserna F/P8-F/P11. I FP12 och äldre tillåts två överåriga högs ett år äldre. Har ni individuella 

dispenser i dessa klasser från ert fotbollsförbund skall ni skicka kopia till copacarrera@gmail.com. För lagen som kommer utifrån 

Stockholm gäller deras respektive distrikts regler för dispenser. Cupen kan ge dispens om spelaren ingår i truppen trots åldersskillnad 

men inte för att förstärka laget och orsaka mindre speltid för övriga spelare. 

Speltid: 9m9 1x25 minuter 

Priser: I 9m9 delas inte ut några priser. 

Cafeterian: Försäljning under hela turneringen korv, hamburgare, drycker, kaffe, mm.  

Arrangör: Copa Carrera i samarbete med Bromstens IK, FK Bromma, Spånga IS FK. Turnering är sanktionerad av Stockholms 

Fotbollsförbundet för alla klasser. Cupen har ingen försäkring för skador. Det är lagen som deltar som måste se till att 

alla spelare är försäkrade genom medlemskap i resp. förening.  

Kontaktperson: Cupansvarig Manuel Carrera tel: 073-9600 197 e-post: copacarrera@gmail.com 

Löpande information kommer att publiceras på vår webbsida: www.copacarrera.com 

OBS! Senast 5 minuter innan matchstart skall man vara vid sidan av planen. Det ligger i allas intressen att hålla tiderna! 

Behöver laget bära västar, ta på er i god tid före matchstart. Ni skall själva ha västar med er. Bortalaget använder västar vid behov.   

 

Prisutdelning: Inga priser delas ut och ingen prisutdelning sker den 19-20/10  

2 MATCHPROGRAM 

Viktigt 5 minuter innan matchstart skall lagen vara vid sidan av planen. 

För spelschemat följ och skicka ut till föräldragruppen cupens webbsida www.copacarrera.com välj där OktoberBollen 

P/F8-P/F12 och underrubrik ”Klasser” eller ”Matcher”.  Där kommer spelschema och alla resultat (för F/P13 och uppåt) att 

publiceras online.  

3 SPELPLANER 

OBS! Parkerar ni otillåtet vid någon anläggning kan ni bli bötfällda inte av cupen utan av P-vakter som passar på när det är 

cup. Cuparrangören tar inget ansvar eller tar emot klagomål om böterna. 

Allmänt på de anläggningarna där det finns flera planer (5m5, 7m7, 9m9 lite) är planen närmast omklädningsrummen plan 1 och 

planen längst bort plan 2 eller plan 1 till vänster och plan 2 till höger (sätt från omklädningsrummet). 

Inga omklädningsrum är märkta med lagnamn eftersom omklädningsrummen är få. Alla lag har rätt att gå in. Man går in där det finns 

plats för tillfället eller dela med andra lag. Vi hyr planerna med det status de har. 

När ni kommer till planerna första gången anmäler ni er i sekretariatet att ni är på plats. Sekretariatet är oftast i cafeterian eller så står 

det under respektive plan här nedanför om det är i annan form. Ni lämnar laguppställning på papper om ni inte har gjort det 

elektroniskt innan. 

SPELPLAN NÄLSTA BP 

Adress: Täbylundsvägen 3, 163 47 SPÅNGA, kartlänk: NÄLSTA BP 

Två 9m9 planer NÄ1(närmast omklädningsrummen) och NÄ2. Planen för 9 mot 9 liten kommer att vara i praktiken gamla 7-

mannaplanen med bredare på ena sidan mot mitten av 11-manna planen. Den sida kommer att vara markerade med koner koner pga. 

det inte finns markeringar anpassade till de nya spelformerna för 2019. 
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Två omklädningsrum. OBS! Lämna inga saker kvar i omklädningsrummen, vi kan tyvärr inte hålla med egna rum och nycklar!  

Servering 

Servering kommer att finnas under turneringen på Nälsta BP, toast, kaffe, hamburgare, frukt, drycker, m.m. under hela tiden cupen 

pågår. 

Parkering 

Vid planen med betalningsautomat finns plats för ett 20-tal bilar i övrigt på gatorna i närheten. OBS! Parkerar ni på gräsytorna 

riskerar ni att få böter. 

 

SPELPLAN ÄNGBY SÖDRA BP (det är samma som Södra Ängby BP) 

Adress: Islandstorget, Blackebergsvägen/Holbergsgatan, 16849 BROMMA. Kartlänk https://goo.gl/maps/sbHqwPMFzfy 

Två 9m9 planer ÄS1 närmast omklädningsrummen och ÄS2 längst bort. Planen för 9 mot 9 liten kommer att vara i praktiken gamla 7-

mannaplanen med bredare på ena sidan mot mitten av 11-manna planen. Den sida kommer att vara markerade med koner pga. det inte 

finns markeringar anpassade till de nya spelformerna för 2019. 

Två omklädningsrum. OBS! Lämna inga saker kvar i omklädningsrummen, vi kan tyvärr inte hålla med egna rum och nycklar! 

Servering 

Servering kommer att finnas så länge cupen pågår på Ängby Södra BP med hamburgare, toast, kaffe, frukt, drycker, m.m.  

Parkering 

Vid planen bara på gruset, se skyltarna på plats. På gatorna i närheten särskilt på Kyrkbacken och infartsparkering T-bana 

Islandstorget (bakom Preem bensinstation). OBS! Parkerar ni på gräsytorna riskerar ni att få böter. 

 

4 SPELREGLER OCH TÄVLINGSFÖRESKRIFTER 

för OktoberBollen cupen 2019 

Allmänt gäller i alla klasser spelregler enligt S:t Erikscupen (här kallad Sanktan) för respektive åldersgrupp. Se Stockholm 

fotbollsförbundets hemsida www.stff.se  eller länken HÄR för att ladda ner spelreglerna om det är nytt för er. 

TÄVLINGSREGLER 

Följande regler kompletterar/avviker från S:t Erikscupen och gäller före Sanktans: 

1. Laguppställning 

Laguppställning fylls i elektroniskt genom att använda inloggningssida http://teamplaycup.se/899, mejladressen ni 

använde vid anmälan och lösenord ni hittade på vid anmälan på det sättet är laguppställning tillgängligt för alla sekretariat 

om ni spelar på flera planer. Den kan också lämnas på plats på papper vid ankomst, innan den första matchen. Tillkommer 

nya spelare under cupen måste man lämna/komplettera en ny laguppställning. För 5 mot 5 räcker det med spelarnamn och 

födelseår. 

2. Lagen skall vara på plats 5 minuter innan utsatt tid för matchstart. Är inte det ena laget på plats och det saknas giltig ursäkt 

(typ force majeure) tilldöms det andra laget vid närvaro seger med 3–0(F/P13 och uppåt).  Se till att ni är i tid, meddela 

tävlingsledningen 073-9600197 om ni skulle vara försenade. Är domaren inte på plats 5 minuter innan matchstart meddela 

planansvarige på plats för tillsättning av en ny domare. Vid behov skall bortalaget byta matchtröjor eller bära västar om båda 

lagen har liknande tröjor som går att förväxla under spelet. Ta med er egna västar. På cupens webbsida 

www.copacarrera.com OktoberBollen P/F8-P/F12 under ”Lag” kan ni se vilka tröjfärger varje lag har eller på spelschemat 

om ni klickar på varje lags namn. 

3. Skott mot innertaket 

Inne i fotbollshallen tilldelas det andra laget indirekt frispark vid skott mot innertaket. Frispark läggs utanför straffområdet 

om laget träffar taket innanför eget straffområdet. 

4. Spelets start och återupptagande 

Hemmalaget sätter igång spelet. Hemmalaget står för matchbollen. 

5. Bollen 

Vanlig utomhusboll i storlek 3 används för spel 5 mot 5, storlek 4 för spel 7 mot 7 och 9 mot 9 liten, storlek 5 för 9 mot 9 

stor och 11 mot 11. Hemmalaget står för matchbollen. 

6. Antal spelare  

Obegränsat antal spelare i truppen. Antal medaljer delas dock enligt det som beskrivs i kapitel 1 Allmän information. 

7. Spelarnas utrustning 

Benskydd ska användas. Skor skall vara de gängse för spel på tredje generationens konstgräs, dvs. inga fasta metalldobbar får 

förekomma. 

8. Gruppspel och slutspel 

Spelform enligt det som beskrivs i kapitel 1 Allmän information. 

https://goo.gl/maps/sbHqwPMFzfy
http://www.stff.se/
http://www.stff.se/tavling-domare/nya-nationella-spelformer/
http://teamplaycup.se/899
http://www.copacarrera.com/
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9. Speltid  

5m5, 7m7  1x30 minuter. 

9m9   1x25 minuter 

10. Poängberäkning  

Gäller för P/F13 och uppåt. Vid gruppspel och slutspelsgrupper ska poäng beräknas enligt följande: Seger ger 3 poäng, 

förlust 0 poäng, oavgjord 1 poäng till varje lag. 

11. Placering i gruppen  

Gäller för P/F13 och uppåt. Placering avgörs genom antalet vunna poäng. Vid lika poängställning mellan två eller flera lag 

avgörs placering genom: 

1. Målskillnad 

2. Flest gjorda mål 

3. Inbördesmöte – målskillnad - flest gjorda mål 

4. Datum för betald anmälningsavgiften 

5. Datum för anmälan. 

6. Lottning 

Samma kriterier används för att bestämma bästa ettor, tvåor, treor, fyror, mm från de olika grupperna, dock ersätts punkt 3 av 

”flest segrar”. 

12. Slutspel 

För klasserna F/P8-F/P12 får inte slutsegrare koras, resultat får inte heller publiceras. För F/P12 används resultat internt för 

att skapa jämnare matcher dag 2. För F/P13 och äldre kan slutsegrare koras men slutspelet spelas allmänt som ett andra 

gruppspel så att alla lag skall få samma antal matcher. 

14 Överåriga spelare 

I P/F12 spel 9 mot 9 och äldre tillåts två överåriga spelare (max ett år äldre) per match. Det måste vara angivet i 

laguppställning med födelseår och namn vem som är överårig. I övriga klasser tillåts bara överåriga spelare i truppen om 

spelarna har individuella dispenser. Dessa dispenser skickas till tävlingsledning innan cupen startar. För lagen som kommer 

från andra distrikt gäller deras respektive distrikts bestämmelser. Tävlingsledningen kan även ge enstaka dispenser vid 

särskilda fall. 

15 Representationsrätt 

Spelarna får endast spela i ett lag per klass i cupen för att förhindra toppning och för att alla spelare skall få spela. 

I sällsynta undantag kan tillstånd ges om något lag saknar spelare för att starta matchen med fullt lag. Detta måste dock 

meddelas till tävlingsledningen innan matchen startar. Vid användande av obehöriga spelare tilldömts seger med 3–0 till 

laget som inte har felat. 

16 WO matcher 

Om något lag lämnar WO i någon match stryks lagets samtliga resultat (för F/P13 och uppåt) i matcher eftersom detta 

påverkar utgången i tabellerna. En administrationsavgift på 300 kr skall betalas för varje match ett lag lämnar WO på, gäller 

alla åldrar. 

• Protest 

Om du har för avsikt att lämna in protest tänk då på följande: 

• protesten ska ha inkommit till tävlingsledning senast 1 timma efter den match vilken protesten avser under gruppspelet två 

första matcherna. Gäller protesten sista matchen i gruppspel 1 och i gruppspel 2 skall protesten ha inkommit senast 15 

minuter efter att matchen är slut. 

• protestavgiften 500 kr ska vara betald samtidigt som protesten lämnas, om protesten godkänns återlämnas protesavgiften. 

• protest ska vara skriftlig och vara undertecknad av lagledaren 

• om någon av ovanstående punkter inte har uppfyllts kommer protesten att avvisas 

• om protesten gäller spelplanen, domarens behörighet, materiel eller anordningar vid tävlingsplatsen ska berörd förening 

innan matchens start skriftligen till domaren anmäla sin avsikt att lämna in protest. Har så inte skett kommer protesten att 

avvisas 

• protestärende behandlas av OktoberBollen Tävlingskommitté och kan inte överklagas. 


